
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2808554

Pronájem bytu 1+kk, 35 m2, OV, Staré Buky, Prostřední Staré Buky (okres Trutnov)

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Pronájem bytu 1+kk Staré Buky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 226107 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Staré Buky, Prostřední Staré Buky (okres
Trutnov)

Pronájem bytu 1+kk Staré Buky

Pronájem bytu 1+kk v Trutnov - Staré Buky 42, 541 01 Trutnov

Hledáte útulné bydlení s nízkými provozními náklady? Nabízíme k
pronájmu byt v Trutnově o dispozici 1+kk. Nájemné činí 7 500 Kč
měsíčně plus energie, které jsou rozúčtovány dle počtu osob.

Cena:
Nájemné: 7 500 Kč/měsíc
Elektřina včetně služeb: 3 000 Kč při jedné osobě, 3 500 Kč při
dvou
Vratná kauce: 15 000 Kč
Vybavení a podmínky:
Vytápění: tepelné čerpadlo 
Parkování: 1 parkovací místo zdarma v ceně nájmu
Společné prostory: sklep 2m2 a možnost využití společných prostor
v přízemí
Byt je ideální pro dlouhodobé nájemce, kteří ocení klidné bydlení a
blízkost přírody a hor. Pro více informací a domluvu na prohlídce
mě neváhejte kontaktovat!

CENA: (za měsíc) 7 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

35

Druh objektu cihlová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2808554

Pronájem bytu 1+kk, 35 m2, OV, Staré Buky, Prostřední Staré Buky (okres Trutnov)

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vlastnictví osobní

Plocha sklepu (m2) 2

Užitná plocha (m2) 38

K dispozici od 30.10.2024

Realitní makléř

Jakub Adam
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


